
Львівська міська рада 
Департамент економічного розвитку
Управління комунальної власності
79008, м, Львів, пл. Галицька, 15, тел.: (032) 297 52 77

АКТ
про відмову від підписання протоколу про результати 

електронного аукціону № UA-PS-2022-01 -09-000019-1 
сформованого 14.02.2022 року о 13:50:06 щодо об’єкта нерухомого 

майна за адресою: м. Львів, вул. Карпатська, 8

’16" лютого 2022 року м. Львів

За результатами електронного аукціону з продажу нежитлових приміщень у підвалі 
за адресою: м. Львів, вул. Карпатська, буд. 8, загальна площа 21,9 кв.м., проведеного 
згідно до норм Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна» (зі 
змінами) та Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 № 432 «Про затвердження Порядку
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення 
додаткових умов продажу» (зі змінами), враховуючи протокол про результати 
електронного аукціону № UA-PS-2022-01 -09-000019-1, сформований 14.02.2022 року о 
13:50:06, переможцем даного електронного аукціону визначено Платоненка Олександра 
Сергійовича (РНОКПП: 3308705014) на підставі запропонованої цінової пропозиції у сумі 
400 000 (чотириста тисяч) гривень 00 коп., у тому числі з ПДВ, стартова ціна лоту 
становила -  112 380 (сто дванадцять тисяч триста вісімдесят) гривень 00 коп. з ПДВ.

Проте, Товарна біржа «Товарно-сировинна біржа «Галконтракт» (оператор 
електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію переможцем 
електронного аукціону, Платоненком Олександром Сергійовичем) на адресу електронної 
пошти vrvukv.lvivcitv@qmaii.com. що вказана в розділі «Інформація про організатора» щодо 
аукціону № UA-PS-2022-01-09-000019-1, надіслала заяву Платоненка О.С. від 15.02.2022, 
адресовану оператору електронного майданчика Товарній біржі «Товарно-сировинна 
біржа «Галконтракт» та управлінню комунальної власності департаменту економічного 
розвитку Львівської міської ради, як організатору (замовнику) електронного аукціону щодо 
нежитлових приміщень у підвалі за адресою: м. Львів, вул. Карпатська, буд. 8, про відмову 
від підписання протоколу аукціону № UA-PS-2022-01-09-000019-1 (сформований
14.02.2022 року о 13:50:06) щодо об’єкта нерухомого майна за адресою: м. Львів, вул. 
Карпатська, буд. 8 (нежитлові приміщення у підвалі, загальна площа 21,9 кв.м.).

На підставі пунктів 6 та 7 статті 15 Закону України від 18 січня 2018 року № 2269-VIII 
«Про приватизацію державного і комунального майна» (зі змінами) та пунктів 64, 67, 69 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10 травня 2018 року № 432 (зі змінами), відповідно до заяви переможця 
електронного аукціону Платоненка Олександра Сергійовича від 15.02.2022, даним 
актом засвідчується факт відмови Платоненка Олександра Сергійовича (код 
РНОКПП: 3308705014) від підписання протоколу про результати електронного 
аукціону № UA-PS-2022-01 -09-000019;4=?сФорцюваного 14.02.2022 року о 13:50:06.

В. о. начальника управл інн і Лілія СТОРОЖ

mailto:vrvukv.lvivcitv@qmaii.com

